
Laufende Scheibe 10 m, Herren 4.10.10

1. 6419 SV Unter-Schwarz 1 1610

      Otterbein, Matthias 531

      Vogelbacher, Christoph 548

      Vogelbacher, Daniela 531

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1547

      Gerlach, Christoph 500

      Leib, Christina 487

      Leib, Stefan 560

3. 3110 SV Georgenfeld I 1256

      Fedrau, Dietrich 463

      Heyer, Marc 377

      Siegel, Christoph 416

na. 6419 SV Unter-Schwarz 2 989

      Gessner, Stephan 497

      Rehm, Matthias 0

      Schmitt, Christoph 492

na. 8150 TuS Schwanheim 937

      Fass, Uwe 541

      Trottier, Marcel 0

      Czarny, Tim 396

na. 6118 SV Bad Salzschlirf 758

      Frickinger, Markus 0

      Schenk, Günter 383

      Schenk, Manuel 375

na. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 439

      Hennemann, Jörg 439

      Hansen, Jens 0

      Neumann, Ramon 0

na. 6111 SV Großenlüder 395

      Faust, Magdalena 395

      Faust, Ralph 0

      Faust, Sascha 0

Laufende Scheibe 10 m, Herren 4.10.10

1. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 560

2. Vogelbacher, Christoph 6419   SV Unter-Schwarz 1 548

3. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 541

4. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 500

5. Fedrau, Dietrich 3110   SV Georgenfeld I 463

6. Hennemann, Jörg 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 439

7. Siegel, Christoph 3110   SV Georgenfeld I 416

8. Czarny, Tim 8150   TuS Schwanheim 396

9. Schenk, Manuel 6118   SV Bad Salzschlirf 375

na. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 0

na. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 0

na. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 0

na. Neumann, Ramon 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 0

na. Trottier, Marcel 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Damen 4.10.11

1. Vogelbacher, Daniela 6419   SV Unter-Schwarz 1 531

2. Leib, Christina 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 487

3. Faust, Magdalena 6111   SV Großenlüder 395

Laufende Scheibe 10 m, Schüler A männlich 4.10.20

1. 6111 SV Großenlüder 1016

      Denzel, Alexander 357

      Schneider, Madeline 356

      Ullrich, Lukas 303

Laufende Scheibe 10 m, Schüler A männlich 4.10.20

1. Denzel, Alexander 6111   SV Großenlüder 357

2. Ullrich, Lukas 6111   SV Großenlüder 303

3. Batur, Nurican 6111   SV Großenlüder 261

Laufende Scheibe 10 m, Schüler A weiblich 4.10.21

1. Schneider, Madeline 6111   SV Großenlüder 356

Laufende Scheibe 10 m, Jugend männlich 4.10.30

na. Quach, Sebastian 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m, Junioren I 4.10.40

1. 8150 TuS Schwanheim 1614

      Fass, Torsten 540

      Großheim, Kris 557

      Schneider, Marius 517

na. 8150 TuS Schwanheim 462

      Dorn, Yannik 0

      Hartmann, Nathalie 0

      Schmitt, Florian 462

Laufende Scheibe 10 m, Junioren I 4.10.40

1. Schneider, Marius 8150   TuS Schwanheim 517

na. Dorn, Yannik 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorinnen I 4.10.41

na. Hartmann, Nathalie 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Junioren II 4.10.42

1. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 557

2. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 540

3. Schmitt, Florian 8150   TuS Schwanheim 462

Laufende Scheibe 10 m, Herren-Alt 4.10.50

1. Otterbein, Matthias 6419   SV Unter-Schwarz 1 531

2. Gessner, Stephan 6419   SV Unter-Schwarz 2 497

3. Schmitt, Christoph 6419   SV Unter-Schwarz 2 492

4. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 426

5. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 383

6. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld I 377

na. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 0

na. Rehm, Matthias 6419   SV Unter-Schwarz 2 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren 4.15.10

1. 8150 TuS Schwanheim 1075

      Fass, Uwe 359

      Vogelbacher, Christoph 366

      Vogelbacher, Daniela 350

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1027

      Gerlach, Christoph 321

      Hansen, Jens 341

      Leib, Stefan 365

3. 0604 SV Gönnern 957

      Gessner, Stephan 298

      Otterbein, Matthias 339

      Schmitt, Christoph 320

4. 8150 TuS Schwanheim 847

      Weil, Heinz Guenter 114

      Fass, Torsten 366

      Großheim, Kris 367

na. 6111 SV Großenlüder 637

      Hartmann, Nathalie 0

      Schmitt, Florian 299

      Schneider, Marius 338

na. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 613

      Hennemann, Jörg 281

      Leib, Christina 332

      Neumann, Ramon 0

na. 6118 SV Bad Salzschlirf 521

      Frickinger, Markus 0

      Schenk, Günter 265

      Schenk, Manuel 256

na. 8150 TuS Schwanheim 0

      Quach, Sebastian 0

      Czarny, Tim 0

      Dorn, Yannik 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren 4.15.10

1. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 366

2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 365

3. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 359

4. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 341
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5. Otterbein, Matthias 4406   SV Goennern 339

6. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 321

7. Schmitt, Christoph 4406   SV Goennern 320

8. Gessner, Stephan 4406   SV Goennern 298

9. Hennemann, Jörg 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 281

10. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 265

11. Schenk, Manuel 6118   SV Bad Salzschlirf 256

12. Rehm, Matthias 4406   SV Gönnern 255

13. Weil, Heinz Guenter 8150   TuS Schwanheim 114

na. Czarny, Tim 8150   TuS Schwanheim 0

na. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 0

na. Frickinger, Markus 6118   SV Bad Salzschlirf 0

na. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 0

na. Neumann, Ramon 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damen 4.15.11

1. Vogelbacher, Daniela 8150   TuS Schwanheim 350

2. Leib, Christina 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 332

3. Faust, Magdalena 6111   SV Großenlüder 274

na. Hartmann, Nathalie 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Junioren I 4.15.40

1. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 367

2. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 366

3. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 338

4. Schmitt, Florian 6111   SV Großenlüder 299

na. Dorn, Yannik 8150   TuS Schwanheim 0

na. Quach, Sebastian 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m, Herren 4.20.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1683

      Otterbein, Matthias 540

      Vogelbacher, Christoph 575

      Vogelbacher, Daniela 568

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1625

      Gerlach, Christoph 542

      Neumann, Ramon 509

      Leib, Stefan 574

3. 5310 SV 1957 Wissmar 1625

      Hamberger, Axel 564

      Schmidt, Karlfried 538

      Tiefau, Kai-Uwe 523

4. 6111 SV Großenlüder 2 1595

      Gessner, Stephan 533

      Schneider, Marius 548

      Schmitt, Christoph 514

5. 6111 SV Großenlüder 3 1468

      Faust, Ralph 478

      Schenk, Günter 465

      Schmitt, Florian 525

6. 6101 SV Fulda 946

      Glaser, Fritz 488

      Schnaus, Andreas 458

      Schulter, Wolfgang 0

7. 8150 TuS Schwanheim 919

      Czarny, Tim 450

      Heyer, Marc 0

      Seibel, Hubertus 469

AK. 8150 TuS Schwanheim 1681

      Fass, Torsten 541

      Fass, Uwe 575

      Großheim, Kris 565

Laufende Scheibe 50 m, Herren 4.20.10

1. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 575

2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 574

3. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 568

4. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 542

5. Neumann, Ramon 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 509

6. Czarny, Tim 8150   TuS Schwanheim 450

AK. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 575

AK. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 527

Laufende Scheibe 50 m, Junioren I 4.20.40

1. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 2 548

2. Schmitt, Florian 6111   SV Großenlüder 3 525

AK. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 565

AK. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 541

Laufende Scheibe 50 m, Herren-Alt 4.20.50

1. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 564

2. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 540

3. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 538

4. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 533

5. Tiefau, Kai-Uwe 5310   SV 1957 Wissmar 523

6. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 514

7. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 488

8. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 3 478

9. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 469

10. Schenk, Günter 6111   SV Großenlüder 3 465

11. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 458

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

na. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 0

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren 4.25.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1112

      Schneider, Marius 358

      Vogelbacher, Christoph 380

      Vogelbacher, Daniela 374

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1063

      Gerlach, Christoph 347

      Neumann, Ramon 339

      Leib, Stefan 377

3. 5310 SV 1957 Wissmar 1058

      Hamberger, Axel 376

      Schmidt, Karlfried 343

      Tiefau, Kai-Uwe 339

4. 6111 SV Großenlüder 2 1023

      Gessner, Stephan 328

      Schmitt, Christoph 342

      Otterbein, Matthias 353

5. 6111 SV Großenlüder 3 895

      Wagner,  Ralf 248

      Schmitt, Florian 338

      Schenk, Günter 309

6. 6101 SV Fulda 650

      Glaser, Fritz 341

      Schnaus, Andreas 309

      Schulter, Wolfgang 0

7. 8150 TuS Schwanheim 571

      Czarny, Tim 254

      Heyer, Marc 0

      Seibel, Hubertus 317

AK. 8150 TuS Schwanheim 1122

      Großheim, Kris 374

      Fass, Torsten 366

      Fass, Uwe 382

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren 4.25.10

1. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 380

2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 377

3. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 374

4. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 1 358

5. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 347

6. Neumann, Ramon 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 339

7. Schmitt, Florian 6111   SV Großenlüder 3 338

8. Czarny, Tim 8150   TuS Schwanheim 254

9. Wagner,  Ralf 6111   SV Großenlüder 3 248

na. Schenk, Manuel 6111   SV Großenlüder 0

AK. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 382

AK. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 374

AK. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 366

AK. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 357
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Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren-Alt 4.25.50

1. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 376

2. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 2 353

3. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 343

4. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 342

5. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 341

6. Tiefau, Kai-Uwe 5310   SV 1957 Wissmar 339

7. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 328

8. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 317

9. Schenk, Günter 6111   SV Großenlüder 3 309

10. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 309

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

na. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 0
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